

Lucrari de reparatie curenta a cladirii Consiliului raional Leova situata or.Leova, str.Independentei, 5 (Etajul 2)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 280 572,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restaurare parchet				
1	RCsK09C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive (Циклевание дубового или букового паркета, механизированным способом, абразивными дисками)	m2	106,3000	49,05	5 214,02
2	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плинтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15 см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16 м2)	m	90,0000	169,10	15 219,00
3	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi (Окончательная отделка деревянного паркета покрытием бесцветным паркетным лаком в 3 слоя)	m2	106,3000	85,25	9 062,08
		<i>Total</i>	lei			29 495,10
		Total Restaurare parchet Inclusiv salariu				29 495,10 10 537,85

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de reparatie coridor				
4	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (tavan suspendat + geamuri arhiva)(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.)	m2	35,3800	59,00	2 087,42
5	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 75-125 мм на одинарном металлическом каркасе с облицовкой одним слоем ГКЛ с обеих сторон без изоляции, высотой до 4 м) (arhiva si astuparea golurilor la usi) Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050	m2	11,7400	696,63	8 178,43
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	30,7000	336,25	10 322,87
7	R8A28A	Matarea santurilor cu adincimea de 20 mm pe suprafete tencuite cu mortar de ciment: pereti si pereti despartitori cu latimea santului de 50 mm (Заделка борозд глубиной 20 мм по оштукатуренной поверхности цементным раствором: стен и перегородок при ширине борозды 50 мм)	m	46,0000	55,43	2 549,78
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери)	m2	21,8400	21,00	458,64
9	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii	m2	14,4000	2 321,47	33 429,17

1	2	3	4	5	6	7
		cu înalțimi pînă la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с обшивкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)(90x200)				
10	Material	Cutie interior hidrant,cu perete din spate, neechipata,ШП-В 60/60 (alb) 600x600x230 mm	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
11	RpCJ35A	Curatarea mecanica a vopselei vechi de pe pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	202,7000	15,55	3 151,98
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	202,7000	6,00	1 216,20
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	202,7000	25,51	5 170,67
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	202,7000	34,54	7 000,61
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	202,7000	6,00	1 216,20
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска	m2	202,7000	58,25	11 806,87

1	2	3	4	5	6	7
		полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
17	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	11,0000	101,22	1 113,40
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10- 25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	4,0000	123,52	494,08
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных,	buc	2,0000	127,26	254,53

1	2	3	4	5	6	7
		водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)				
		<i>Total</i>	lei			89 800,85
		Total Lucrari de reparatie coridor Inclusiv salariu				89 800,85 26 615,07
		3. WC Barbati				
20	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности фасадов от краски с автовышек: простых фасадов от известковой краски)	m2	14,7900	239,00	3 534,81
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	14,7900	6,00	88,74
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	14,7900	58,25	861,49
23	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	22,4000	92,92	2 081,30
24	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	22,4000	135,40	3 032,86
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16	m2	22,4000	381,00	8 534,40

1	2	3	4	5	6	7
		m2)				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	2,4000	21,00	50,40
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,4000	3 126,55	7 503,72
28	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Установка на кирпичную стену сушки для рук или автоматического распределителя жидкого мыла) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc	1,0000	1 129,95	1 129,95
29	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe dulap (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной свинцовой трубой, на ножке) Material marunt (diblu, ipsos, holtzsuruburi, aliaj de lipit, streasina etc)=1,0300	buc	1,0000	1 484,09	1 484,09
30	SC13A	Oglinda sanitara pentru baie ortogonala 600x800 Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	1,0000	463,75	463,75
31	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	2 766,39	2 766,39

1	2	3	4	5	6	7
		(Установка писсуара из санфарфора, на кирпичные стены) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200				
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувысоте, с внутренним сифоном типа S) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc	1,0000	4 872,16	4 872,16
33	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	1,0000	190,40	190,40
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита,	buc	1,0000	123,52	123,52

1	2	3	4	5	6	7
		металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
		<i>Total</i>	lei			36 717,98
		Total WC Barbatii Inclusiv salariu				36 717,98 6 542,57
		4. WC Femei				
35	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности фасадов от краски с автовышек: простых фасадов от известковой краски)	m2	10,9400	239,00	2 614,66
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	10,9400	6,00	65,64
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	10,9400	58,25	637,24
38	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	16,6000	92,92	1 542,39
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	16,6000	135,75	2 253,42
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки	m2	16,6000	381,00	6 324,60

1	2	3	4	5	6	7
		на клею, площадью: более 16 м2)				
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	2,4000	21,00	50,40
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,4000	3 126,55	7 503,72
43	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Установка на кирпичную стену сушки для рук или автоматического распределителя жидкого мыла) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc	1,0000	1 129,95	1 129,95
44	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe dulap (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной свинцовой трубой, на ножке) Material marunt (diblu, ipsos, holtzsuruburi, aliaj de lipit, streasina etc)=1,0300	buc	1,0000	1 480,04	1 480,04
45	SC13A	Oglinda sanitara pentru baie ortogonala 600x800 Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	1,0000	469,81	469,81
46	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan,	buc	1,0000	4 872,16	4 872,16

1	2	3	4	5	6	7
		portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувысоте, с внутренним сифоном типа S) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500				
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или bipolarных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	1,0000	123,52	123,52
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	1,0000	190,40	190,40
		<i>Total</i>	lei			29 257,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total WC Femei Inclusiv salariu				29 257,95 4 909,62

		Total	lei	185 271,88
		Asigurari Sociale	24 %	11 665,23
		Transport	10 %	12 617,60
		Total		209 554,71
		Cheltuiiele de depozitare	0,5 %	630,88
		Total		210 185,59
		Cheltuiiele de regie	8 %	16 814,85
		Total		227 000,44
		Beneficiu de deviz	3 %	6 810,03
		Total		233 810,47
		TVA	20 %	46 762,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		280 572,58

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a cladirii Consiliului
raional Leova situata or.Leova, str.Independentei, 5
(Etajul 2)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 280 572,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	64,8640	50,00	3 243,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	91,2150	50,00	4 560,75
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,1520	50,00	57,60
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,5040	50,00	175,20
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	40,5600	50,00	2 028,00
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	96,8760	50,00	4 843,80
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	201,7570	50,00	10 087,85
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,4500	50,00	1 072,50
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,4100	50,00	820,50
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	138,5704	50,00	6 928,51
11.	7422010060100	Timplar	h-om	114,8172	50,00	5 740,86
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	125,8426	50,00	6 292,13
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,5944	50,00	279,72
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,3097	50,00	1 715,49
15.	9310060019986	Muncitor restaurator, cat.5.0	h-om	15,1800	50,00	759,00
		Total manopera				48 605,11

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	6,0600	64,00	387,84
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5980	450,00	269,10
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,4615	28,00	320,93
4.	2 22222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	4,0000	45,00	180,00
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	780,0000	1,00	780,00
6.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	14,4000	2 200,00	31 680,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,8000	3 000,00	14 400,00
8.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	91,8000	125,00	11 475,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0800	1,20	9,70
10.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	17,6107	1,50	26,42
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	180,0000	1,50	270,00
12.	22 22222222992	Material marunt (dibluri, ipsos,dibluri metalice etc.)	%	2,0000	45,00	90,00
13.	22 22222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, holtzsuruburi, aliaj de lipit, streasina etc.)	%	6,0900	45,00	274,05
14.	222 22222222992	Material marunt (banda izolotoare, dibluri,	%	2,0000	45,00	90,00

		etc.)				
15.	222222222 2992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,5005	45,00	112,52
16.	2222222222	Cutie interior hidrant,cu perete din spate, neechipata,III-B 60/60 (alb) 600x600x230 mm	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
17.	2222222222 992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	45,00	22,50
18.	22222222229 92	Material marunt (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,2001	45,00	99,00
19.	222222222299 2	Material marunt (apa, cirpe, etc.)	%	0,5003	45,00	22,51
20.	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsturuburi, codez, dicloretan, etc.)	%	12,0000	45,00	540,00
21.	2320166105802	Palux solutie	kg	37,2050	65,00	2 418,33
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,4000	94,00	225,60
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	64,6695	28,00	1 810,75
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,3720	65,00	5 939,18
25.	24302261000001	Fuga	kg	11,7000	22,00	257,40
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,5821	38,00	212,12
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8400	70,00	58,80
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	6,3632	18,00	114,54
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	30,4050	30,00	912,15
30.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	17,7861	9,00	160,07
31.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,1000	55,00	115,50
32.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,1000	18,00	37,80
33.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	5,4420	24,00	130,61
34.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei "Knauf"	m	14,3228	5,00	71,61
35.	2612132506710	Oglinda pentru baie Bayro Gama ortogonala 600x800 LED touch cu dezaburire	buc	2,0402	300,00	612,06
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	222,9700	10,00	2 229,70
37.	2622102438000	Lavoar cu dulap (dimensiune dulap 610x820mm)	buc	2,0806	900,00	1 872,54
38.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,1000	930,00	1 953,00
39.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0302	2 000,00	2 060,40
40.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,1000	551,00	1 157,10
41.	26511221004022	Ciment M-400	kg	201,4800	3,00	604,44
42.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	35,1000	26,00	912,60
43.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	599,6835	7,50	4 497,62
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	36,5158	4,80	175,28
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	213,8282	6,50	1 389,88
46.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	40,1700	170,00	6 828,90
47.	2662102701000	Placi ghips-carton gros.12.5 mm	m2	24,6547	200,00	4 930,94
48.	2664102101207	Mortar pentru tencuiala M 100-T (pt. informatie)	m3	0,4600	1 985,00	913,10
49.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	157,9500	5,80	916,11
50.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	117,0950	6,00	702,57
51.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,1878	15,00	2,82
52.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,4800	42,00	272,16
53.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	3,1680	35,00	110,88

54.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	13,4423	18,00	241,96
55.	2710703520285	Profil de suport	m	25,8268	16,00	413,23
56.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	32,2350	200,00	6 447,00
57.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,6180	135,00	83,44
58.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	60,00	122,40
59.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	45,00	360,00
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,2240	22,00	26,93
61.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	19,2000	1,30	24,96
62.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	345,5082	1,50	518,26
63.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	1,50	6,00
64.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	180,0000	1,20	216,00
65.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0200	140,00	142,80
66.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	85,00	178,50
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	122,8000	3,50	429,80
68.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,1000	135,00	283,50
69.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0600	110,00	226,60
70.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0600	125,00	257,50
71.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	2 000,00	4 200,00
72.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,1600	8,15	66,50
73.	2875274400501	Corp de iluminat tavan casetat Led 40W 6500K 60x60cm	buc	13,2600	45,00	596,70
74.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	31,8900	6,00	191,34
75.	2881116002700	Disc abraziv	buc	15,9450	35,00	558,08
76.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	150,00	315,00
77.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0200	300,00	306,00
78.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,1000	180,00	378,00
79.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,0400	1 000,00	2 040,00
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,8000	15,00	72,00
81.	4100116202806	Apa	m3	0,1170	30,00	3,51
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,7907	30,00	323,72
83.	4100126202818	Apa	m3	0,3594	30,00	10,78
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,5565	6,00	129,34
Total materiale de construcții						126 175,98

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,6120	55,00	143,66
2.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	10,6300	350,00	3 720,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,2814	150,00	492,20
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,1060	55,00	115,83
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,7608	200,00	152,16
6.	3410520005701	Autoturn	h-ut	4,8887	1 200,00	5 866,44
Total utilaje de construcții						10 490,79

Total	lei	185 271,88
Asigurari Sociale	24 %	11 665,23
Transport	10 %	12 617,60
Total		209 554,71

Cheltuiiele depozitare	0,5 %	630,88
Total		210 185,59
Cheltuiiele de regie	8 %	16 814,85
Total		227 000,44
Beneficiu de deviz	3 %	6 810,03
Total		233 810,47
TVA	20 %	46 762,11
Total deviz:		280 572,58

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

Obiect Lucrari de reparatie curenta a cladirii
Consiliului raional Leova situata or.Leova,
str.Independentei, 5 (Etajul 2)

Investitor Consiliul Raional Leova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Restaurare parchet				
1	RCsK09C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive (Циклевание дубового или букового паркета, механизированным способом, абразивными дисками)	m2			49,05
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	35,00	5,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,00	1,80
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			5 214,02
2	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плинтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15 см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16 м2)	m			169,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	4,80	1,20
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	1,20	2,40
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	125,00	127,50
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,50	3,00
		<i>Total</i>	lei			15 219,00
3	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi (Окончательная отделка деревянного паркета покрытием бесцветным паркетным лаком в 3 слоя)	m2			85,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,2500	50,00	62,50
	2320166105802	Palux solutie	kg	0,3500	65,00	22,75
		<i>Total</i>	lei			9 062,08
		2. Lucrari de reparatie coridor				
4	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (tavan suspendat + geamuri arhiva)(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэфтерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.)	m2			59,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7100	50,00	35,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	50,00	23,50
		<i>Total</i>	lei			2 087,42
5	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			696,63

1	2	3	4	5	6	7
		(Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 75-125 мм на одинарном металлическом каркасе с облицовкой одним слоем ГКЛ с обеих сторон без изоляции, высотой до 4 м) (arhiva si astuparea golurilor la usi) Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050				
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	50,00	122,02
	2662102701000	Placi ghips-carton gros.12.5 mm	m2	2,08961	200,00	420,01
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1393	18,00	20,61
	2710703520285	Profil de suport	m	2,188952	16,00	35,20
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei "Knauf"	m	1,21393	5,00	6,10
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,50746	9,00	13,63
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,53931	18,00	9,76
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,17413	38,00	6,65
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,4926	1,50	2,25
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,28358	1,50	44,14
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,01592	15,00	0,24
	222222222299 2	Material marunt (apa, cirpe, etc.)	%	0,0424	45,00	1,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	150,00	1,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	200,00	12,96
		Total	lei			8 178,43
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			336,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,50	14,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		Total	lei			10 322,87
7	R8A28A	Matarea santurilor cu adincimea de 20 mm pe suprafete tencuite cu mortar de ciment: pereti si pereti despartitori cu latimea santului de 50 mm (Заделка борозд глубиной 20 мм по оштукатуренной поверхности цементным раствором: стен и перегородок при ширине борозды 50 мм)	m			55,43
	9310060019986	Muncitor restaurator, cat.5.0	h-om	0,3300	50,00	16,50
	2664102101207	Mortar pentru tencuiala M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0100	1 985,00	19,85
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,3800	3,00	13,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	450,00	5,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	30,00	0,09
		Total	lei			2 549,78
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
		Total	lei			458,64
9	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с обшивкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)(90x200)	m2			2 321,47
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	50,00	73,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	22,00	1,87
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	42,00	18,90

1	2	3	4	5	6	7
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	35,00	7,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			33 429,17
10	Material	Cutie interior hidrant,cu perete din spate, neechipata,III-B 60/60 (alb) 600x600x230 mm	buc			1 350,00
	2222222222	Cutie interior hidrant,cu perete din spate, neechipata,III-B 60/60 (alb) 600x600x230 mm	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
		<i>Total</i>	lei			1 350,00
11	RpCJ35A	Curatarea mecanica a vopselei vechi de pe pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			15,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		<i>Total</i>	lei			3 151,98
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 216,20
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			25,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			5 170,67
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,54
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			7 000,61
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			1 216,20
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	28,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			11 806,87
17	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izola., dibluri, etc.)=1,0200	buc			101,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	50,00	54,50
	2875274400501	Corp de iluminat tavan casetat Led 40W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	45,00	45,90
	22222222229 92	Material marunt (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	0,01783	45,00	0,82
		<i>Total</i>	lei			1 113,40
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			123,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	64,00	64,64
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,00	45,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	28,00	0,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
		<i>Total</i>	lei			494,08
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			127,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,00	45,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	28,00	0,14
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,50	3,00
		<i>Total</i>	lei			254,53
		3. WC Barbati				
20	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности фасадов от краски с автовышек: простых фасадов от	m2			239,00

1	2	3	4	5	6	7
		известковой краски)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	50,00	11,00
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	1 200,00	228,00
		Total	lei			3 534,81
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
		Total	lei			88,74
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	28,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		Total	lei			861,49
23	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			92,92
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,0400	50,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,00	40,00
	4100116202806	Apa	m3	0,0030	30,00	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,00	0,83
		Total	lei			2 081,30
24	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			135,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	38,00	3,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	30,00	0,12
	2222222222 992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,02221	45,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Total	lei			3 032,86
25	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2			381,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	175,10
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,80	23,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,00	6,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	26,00	23,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	150,00	6,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
		Total	lei			8 534,40
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки,	m2			21,00

1	2	3	4	5	6	7
		облицовка)				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
		Total	lei			50,40
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			3 126,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,30	5,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	94,00	47,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	70,00	12,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	15,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Total	lei			7 503,72
28	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Установка на кирпичную стену сушки для рук или автоматического распределителя жидкого мыла) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			1 129,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	1 000,00	1 020,00
	2 22222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	1,9608	45,00	90,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,45
		Total	lei			1 129,95
29	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe dulap (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной свинцовой трубой, на ножке) Material marunt (diblu, ipsos, holtzsuruburi, aliaj de lipit, streasina etc)=1,0300	buc			1 484,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	50,00	125,00
	2622102438000	Lavoar cu dulap (dimensiune dulap 610x820mm)	buc	1,0100	900,00	936,27
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	110,00	113,30
	22 22222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, holtzsuruburi, aliaj de lipit, streasina etc.)	%	3,0000	45,00	139,05
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	125,00	128,75
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,3000	135,00	41,72
		Total	lei			1 484,09
30	SC13A	Oglinda sanitara pentru baie ortogonala 600x800 Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			463,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	50,00	37,50
	22 22222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc.)	%	1,9608	45,00	90,00
	2612132506710	Oglinda pentru baie Bayro Gama ortogonala 600x800 LED touch cu dezaburire	buc	0,9902	300,00	303,00
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	8,15	33,25
		Total	lei			463,75
31	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau	buc			2 766,39

1	2	3	4	5	6	7
		b.s.a. (Установка писсуара из санфарфора, на кирпичные стены) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0500	50,00	152,50
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	2 000,00	2 060,40
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	300,00	306,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	140,00	142,80
	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	1,9608	45,00	90,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	24,00	14,69
		Total	lei			2 766,39
32	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувысоте, с внутренним сифоном типа S) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			4 872,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	50,00	280,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	930,00	976,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	551,00	578,55
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	150,00	157,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	180,00	189,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	85,00	89,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	24,00	57,96
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	55,00	57,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	135,00	141,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	2 000,00	2 100,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	18,00	18,90
	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	4,7619	45,00	225,00
		Total	lei			4 872,16
33	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			190,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	50,00	54,50
	222 2222222992	Material marunt (banda izolotoare, dibluri, etc.)	%	1,9608	45,00	90,00
	2875274400501	Corp de iluminat tavan casetat Led 40W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	45,00	45,90
		Total	lei			190,40
34	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			123,52

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	64,00	64,64
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,00	45,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	28,00	0,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
		<i>Total</i>	lei			123,52
		4. WC Femei				
35	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности фасадов от краски с автовышек: простых фасадов от известковой краски)	m2			239,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	50,00	11,00
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	1 200,00	228,00
		<i>Total</i>	lei			2 614,66
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			65,64
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			58,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	28,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			637,24
38	RCsM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			92,92
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,0400	50,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,00	40,00
	4100116202806	Apa	m3	0,0030	30,00	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,00	0,83
		<i>Total</i>	lei			1 542,39
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			135,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,50	115,32
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	38,00	3,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	30,00	0,12
	22222222 2992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	0,0300	45,00	1,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			2 253,42
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2			381,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	175,10
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,80	23,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	22,00	6,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	26,00	23,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	150,00	6,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
		Total	lei			6 324,60
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
		Total	lei			50,40
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			3 126,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,30	5,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	94,00	47,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	70,00	12,25
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	15,00	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Total	lei			7 503,72
43	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Установка на кирпичную стену сушки для рук или автоматического распределителя жидкого мыла) Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			1 129,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	1 000,00	1 020,00
	2 222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	1,9608	45,00	90,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,45
		Total	lei			1 129,95
44	RpSC21C1	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe dulap (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной свинцовой трубой, на ножке) Material marunt (diblu, ipsos, holtzsuruburi, aliaj de lipit, streasina etc)=1,0300	buc			1 480,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	50,00	125,00
	2622102438000	Lavoar cu dulap (dimensiune dulap 610x820mm)	buc	1,0100	900,00	936,27
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	110,00	113,30
	22 22222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, holtzsuruburi, aliaj de lipit, streasina etc.)	%	2,9126	45,00	135,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	125,00	128,75
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	m	0,3000	135,00	41,72

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 480,04
45	SC13A	Oglinda sanitara pentru baie ortogonala 600x800 Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			469,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2612132506710	Oglinda pentru baie Bayro Gama ortogonala 600x800 LED touch cu dezaburire	buc	1,0100	300,00	309,06
	22222222 2992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	1,9608	45,00	90,00
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	8,15	33,25
		<i>Total</i>	lei			469,81
46	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувисоте, с внутренним сифоном типа S) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			4 872,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	50,00	280,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	930,00	976,50
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	551,00	578,55
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	150,00	157,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	180,00	189,00
	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	4,7619	45,00	225,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	85,00	89,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	24,00	57,96
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	55,00	57,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	135,00	141,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	2 000,00	2 100,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	18,00	18,90
		<i>Total</i>	lei			4 872,16
47	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			123,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	64,00	64,64
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,00	45,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	28,00	0,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
		<i>Total</i>	lei			123,52
48	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами-трубками, различного типа, потолочных или настенных, включая крепление, тип CGA 140-485 , полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri,	buc			190,40

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,0200				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	50,00	54,50
	2875274400501	Corp de iluminat tavan casetat Led 40W 6500K 60x60cm	buc	1,0000	45,00	45,90
	2222222229 92	Material marunt (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	1,9608	45,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			190,40

APROBAT:

Intocmit
SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.